ЛДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ф -/6оl. /rJ_з Ns у-

приказом Mr,rrmcTepcTBa экоЕоми.Iеского рцrвития Российской Фелераuии
от 30.08.20ll М 424 <Об угверхиеlми Порядка ведения органаI\{и местнопо

об кlъятии из
ч

}цреждения

спортивIrой'школы сурдIийrшйскою
резерва нежиJIоFо помеIцения

в соответствии с Граrrqдансlолм кодексом Российской Федерации,

реестров положением о
НФ(ОДЯЦЦМСЯ Впорядке управJIения п

}tуниципаJIьной собственности юрода Смоленска, угвержденным решением
43-й сессии Смоленского городскопо Совgга IП созьiва от 27.04.2007 Ns 546,
постановлением Ддминистрации юрода Смоленска от 26.07.20L2 Ng l335-aд,r
<<О ведении Реестра тr.rувиципаJIьItою им)дцества города Смопенско>, Iц,инимаrI
во вЕимание обращение муншц{паJIьною бюджЕгноrр учреждения
дополнлtтелЪногб образования спортивной школы сурдIиЙпийскопо резерва
от 20.0б.2023 Nэ 21, руководствуясь Уставом города Смоленска"

Адмиrтистрачия юрода Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Изъять из оперативного управJIения у л,fуниципaьlrого бюдrкетпого
учреr(дения дополнительнопо
сурдIимпийского резерва (далее
Iшощадью l9б,3 кв. м с

школы
СР) нехилое помещение общей
номером 67:27:00l390З:l4l,

-мБудо сш

расположенное по адресу: Российскм
Смоленск, улица Юрьев4 дом 5.

Федерация, Смоленская область, юрод

2. МБУДО СШСР передать по акц/ цриема-передачи Уrrравлению
иL'rущественньDq земельГьIх и жилищнь,гr( опrошений Администрации юрода

нежилое
постановления.

указанноевгryнктеlнастоящего

2

3. Управлению земельнь[х и жилицIньD( отношений
порода

3,1. по aKIy приема-передачи у МБУ.ЩО СШСР нежиJIое
помеIцеЕие, указаIrЪое в пуй(те l настоящего постановJIения.

3.2. Внести
имущества города

измеЕеЕия в Реестр муншIипaцьного

4. Утrравлению информациоЕных технологий А,,дминистрации
Смоленска разместить насюящее постаЕовJIение на официаJIьном

порода
саите

города СмолеЕска.
за испошlением нЕютоящею постановления возложить на

заместит€JIя Главы города Смоленска по социальной

Глава города Смоленска А.А. Новиков

5